



PSE Byg ApS

CVR-nr. 21 09 64 82

Årsrapport

1. april 2012 - 31. marts 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2013.

Steen Poul Bundgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. april 2012 - 31. marts 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

PSE Byg ApS
c/o Steen Poul Bundgaard
Sandbjergvej 2
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 21 09 64 82
Stiftet: 1. maj 1998
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
15. regnskabsår

Direktion

Steen Poul Bundgaard
Ditte Høg Hjort

Revision

Christensen Kjarulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er investering i værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen ønsker at opløse selskabet efter regnskabsårets afslutning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. Selskabet forventes rekonstrueret og efterfølgende likvideret efter regnskabsårets udløb.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-17.850	-30.030
2 Andre finansielle omkostninger	0	-2.341
Resultat før skat	-17.850	-32.371
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.850	-32.371
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.850	-32.371
Disponeret i alt	-17.850	-32.371



Balance 31. marts

Aktiver			
Note		2013 kr.	2012 kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttede virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	540.345
	Tilgodehavender i alt	0	540.345
	Likvide beholdninger	12.697	13.297
	Omsætningsaktiver i alt	12.697	553.642
	Aktiver i alt	12.697	553.642



Balance 31. marts

Passiver			
<u>Note</u>		2013 kr.	2012 kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-4.969.391	-4.951.541
Egenkapital i alt		-4.469.391	-4.451.541
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.756	47.077
Anden gæld		4.433.332	4.933.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.482.088	5.005.183
Gældsforpligtelser i alt		4.482.088	5.005.183
Passiver i alt		12.697	553.642
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			



Noter

1. Økonomisk situation

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabet forventes rekonstrueret og efterfølgende likvideret efter regnskabsårets udløb.

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	2.341
	0	2.341

3. Kapitalandel i tilknyttede virksomhed

Kostpris 1. april 2012	63.750	63.750
Kostpris 31. marts 2013	63.750	63.750
Nedskrivninger 1. april 2012	-63.750	-63.750
Opskrivninger 31. marts 2013	-63.750	-63.750
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2013	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PSE Byg ApS kr.
Stevnshusene ApS	51 %	-559.929	-175.251	0

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. april 2012	500.000	500.000
	500.000	500.000



Noter

	31/3 2013 kr.	31/3 2012 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2012	-4.951.541	-4.919.170
Årets overførte overskud eller underskud	-17.850	-32.371
	-4.969.391	-4.951.541

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør kr. 0.


